ВЕСТИ
Арамильские

№ 63 (1328) 25.11.2020
5Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 18.11.2020 № 577

О назначении публичных слушаний на 03 декабря 2020 года по обсуждению проекта Решения
Думы Арамильского городского округа «О бюджете Арамильского городского округа на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в
Арамильском городском округе, утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа от
11.09.2020 № 74/12, подпункта 2 пункта 3 статьи 17 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Решения Думы Арамильского город-
ского округа «О бюджете Арамильского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и
2023 годов».

2. Публичные слушания провести 03 декабря 2020 года в 18:00 в здании Администрации Арамиль-
ского городского округа по адресу: город Арамиль, улица 1 Мая, дом 12, кабинет № 17.

3. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
-  В.Ю. Никитенко - Главы Арамильского городского округа - председателя комиссии;
- М.Ю. Шуваевой – начальника Финансового отдела Администрации Арамильского городского

округа – заместителя председателя комиссии;
- М.А. Елпашевой – заместителя начальника Финансового отдела Администрации Арамильского

городского округа - секретаря комиссии;
- Н.М. Шунайловой – председателя Комитета по экономике и стратегическому развитию Админи-

страции Арамильского городского округа.
4. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить заместителя на-

чальника Финансового отдела Администрации Арамильского городского округа М.А. Елпашеву.
5. Заявки на участие, предложения и рекомендации по указанному вопросу направлять в Админи-

страцию Арамильского городского округа в Финансовый отдел.
6. Для организации и проведения публичных слушаний настоящее постановление и проект Реше-

ния Думы Арамильского городского округа «О бюджете Арамильского городского округа на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов» опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на
официальном сайте Арамильского городского округа.

7. Установить, что ознакомиться с вопросом, указанным в             пункте 1 настоящего постановле-
ния, материалами публичных слушаний можно по адресу: Свердловская область, Сысертский район,
город Арамиль, улица 1 Мая, дом 12, кабинет № 4, Финансовый отдел Администрации Арамильского
городского округа, с 23 ноября – 03 декабря 2020 года с 10:00 до 12:00 часов, телефон 8 (343) 385-32-
83, а также на официальном сайте Арамильского городского округа.

8. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности  Главы Арамильского городского округа                     Р.В. Гарифуллин

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 12 ноября 2020 года № 77/2

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа
 от 20 августа 2020 года № 73/2 О внесении изменений в Правила землепользования и за-

стройки Арамильского городского округа, утвержденные Решением Думы Арамильского город-
ского округа

от 28 февраля 2013 года № 17/1, утвердив Правила землепользования
и застройки Арамильского городского округа в новой редакции»

В соответствии с статьей 101 Областного закона от 10 марта1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах
в Свердловской области», на основании протеста Сысертской межрайонной Прокуратуры № 20-15-
2020 от 30 октября 2020 года на Решение Думы Арамильского городского округа от 20 августа 2020
года № 73/1 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Арамильского город-
ского округа, утвержденные Решением Думы Арамильского городского округа от 28 февраля 2013
года № 17/1, утвердив Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа в
новой редакции», статьи 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского
округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Арамильского городского округа от 20 августа 2020 года № 73/1 «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа, ут-
вержденные Решением Думы Арамильского городского округа от 28 февраля 2013 года № 17/1, ут-
вердив Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа в новой редакции»
следующие изменения:

1.1. в наименовании Решения исключить слова «утвердив Правила землепользования и застройки
Арамильского городского округа в новой редакции»;

1.2. пункт 2 Решения исключить.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном

сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы Арамильского городского округа С.П. Мезенова

Исполняющий обязанности Главы Арамильского городского округа Р.В. Гарифуллин

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 12 ноября 2020 года № 77/3

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа
 от 20 августа 2020 года № 73/1 «О внесении изменений в Генеральный план Арамильского

городского округа, утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа от 29 сен-
тября 2011 года № 72/3, утвердив Генеральный план Арамильского городского округа

в новой редакции»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах
в Свердловской области», на основании протеста Сысертской межрайонной Прокуратуры № 20-15-
2020 от 30 октября 2020 года на Решение Думы Арамильского городского округа от 20 августа 2020
года № 73/1 «О внесении изменений в Генеральный план Арамильского городского округа, утверж-
денного Решением Думы Арамильского городского округа от 29 сентября 2011 года № 72/3, утвердив
Генеральный план Арамильского городского округа в новой редакции», статьи 23 Устава Арамиль-
ского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Арамильского городского округа от 20 августа 2020 года № 73/1 «О
внесении изменений в Генеральный план Арамильского городского округа, утвержденного Решени-
ем Думы Арамильского городского округа от 29 сентября 2011 года № 72/3, утвердив Генеральный
план Арамильского городского округа в новой редакции» следующие изменения:

1.1. в наименовании Решения исключить слова «утвердив Генеральный план Арамильского город-
ского округа в новой редакции»;

1.2. пункт 2 Решения исключить.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном

сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы Арамильского городского округа С.П. Мезенова
Исполняющий обязанности  Главы Арамильского городского округа Р.В. Гарифуллин

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 12 ноября 2020 года № 77/4

О внесении изменений и дополнений в Решение Думы
Арамильского городского округа от 14 марта 2019 года № 52/6
«Об утверждении Структуры Администрации Арамильского

городского округа»

В соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 49-ОЗ «О Реестре долж-
ностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах,
не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», с
пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 3 статьи 23,
подпунктом 14 пункта 6 статьи 28 Устава Арамильского городского  округа, на основании Решения
Думы Арамильского городского округа от 08 октября 2020 года № 75/7 «О внесении изменений в
Решение Думы Арамильского городского округа от 29 октября 2009 года № 30/14 «Об утверждении
Реестра муниципальных должностей муниципальной службы, утверждаемых в органах местного са-
моуправления Арамильского городского округа», статьи 23 Устава Арамильского городского округа,
заслушав и обсудив предложения начальника Организационного отдела Администрации Арамиль-
ского городского округа Л.В. Забановой, с целью оптимизации обеспечения реализации полномочий
Главы Арамильского городского округа, Администрации Арамильского городского округа, Дума
Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Арамильского городского округа от 14 марта 2019 года № 52/6 «Об
утверждении Структуры Администрации Арамильского городского округа» следующие изменения:

1.1) в приложение № 1 «Структура Администрации Арамильского городского округа», изложив
его в новой редакции (приложение № 1);

1.2) в приложение № 2 «Схема структуры Администрации Арамильского городского округа», из-
ложив его в новой редакции (приложение № 2).

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном

сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы Арамильского городского округа С.П. Мезенова

Исполняющий обязанности Главы Арамильского городского округа Р.В. Гарифуллин

Приложение № 1
к Решению Думы

Арамильского городского округа
от 12ноября 2020 года № 77/4

«Приложение № 1
к Решению Думы

Арамильского городского округа
от 14 марта 2019 года № 52/6

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. Глава Арамильского городского округа.
2. Заместители Главы Администрации Арамильского городского округа:
Первый заместитель главы Администрации Арамильского городского округа;
Заместитель главы Администрации Арамильского городского округа.
3. Органы Администрации Арамильского городского округа:
1) отраслевые (функциональные) органы Администрации Арамильского городского округа с пра-

вами юридического лица:
Финансовый отдел;
2) отраслевые (функциональные) органы Администрации Арамильского городского округа без

права юридического лица:
Комитет по экономике и стратегическому развитию;
3) структурные подразделения Администрации Арамильского городского округа:
Организационный отдел;
Юридический отдел;
Отдел информационных технологий;
Отдел архитектуры и градостроительства;
Отдел жилищных отношений;
4) специалисты Администрации:
главный специалист (экологическая безопасность);
главный специалист (социальная сфера);
ведущий специалист (благоустройство территорий);
ведущий специалист (мобилизационная работа);
5) структурное подразделение и должности, созданные для осуществления отдельных государ-

ственных полномочий, переданных Администрации Арамильского городского округа федеральными
законами и законами Свердловской области:

– Военно-учетный стол при Администрации Арамильского городского округа;
– секретарь Административной комиссии Администрации Арамильского городского округа.
6) Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения испол-

нения полномочий высшего должностного лица муниципального образования, относящиеся к стар-
шим должностям:

– помощник Главы Арамильского городского округа.